
Veiklos planas 2020.04.22 

Mano knygos 

Ryto ratas 

Rytą pradėkime žaidimu-mankšta. 

 

 

 



Pabandykime su namų knygomis pasimokyti matematikos: 

 Suskaičiuokite kiek vaikiškų knygelių turite. 

 Sudėliokite į krūveles po 2 (dėliodami pabrėžkite – po 2). 

 Sudėliokite į krūveles po 3 (dėliodami pabrėžkite – po 3). 

 Išrinkite pačią didžiausią knygą ir pačią mažiausią. Palyginkite (kartokite sąvokas „mažesnė 

už“, „didesnė už“). 

 Suraskite storiausią ir ploniausią knygą. Palyginkite (Kartokite sąvokas „storesnė už“, 

„plonesnė už“). 

 Suraskite, kuri knyga yra plačiausia, o kuri siauriausia (kartokite sąvokas „platesnė už“, 

„siauresnė už“).  

 Sudėliokite nuo mažiausios iki didžiausios pagal pasirinktą matmenį (storumą, aukštį, plotį). 

 Paimkite pačią mažiausią (pagal pasirinktą matmenį) ir paskaitykite. Perskaitykite, kas yra 

šios knygos autorius, aptarkite pagrindinį veikėja ar kokia tai yra knyga – gal tai 

enciklopedija ar kitokio pobūdžio mokomoji knyga. 

 Perskaitę šią knygelę – pasiruoškite rašyti savo knygą. 

 Parašykite savo knygą  (kol kas iliustracijų nekurkite). Palikite vieną paskutinį lapą laisvą 

– jame aprašysite eksperimentą. 

Siūloma veikla: 

 Atlikite labai paprastą eksperimentą, kuriam panaudosite namuose esančius daiktus – 

aprašykite jį savo knygos paskutiniame lape. 

 Jums reikės dubens su vandeniu ir įvairių smulkių daiktų.  

 Eksperimento eiga : į vandenį meskite įvairius daiktus ir stebėkite, kas skęsta, o kas ne.  

 Knygoje kartu nubraižykite ir užpildykite lentelę – vaikas gali rašyti, kopijuoti ar piešti 

daiktus, kuriuos stebėjo.  

 Fotografuokite, o nuotraukomis pasidalinkite su auklėtojomis  

 

Eksperimentui 
reikėjo : 

Skendo: Plūduriavo: 

   

  

  

 

 Parsisiųskite „Skaičiuojame ir rašome“ :  enciklopedijoje apie  gyvūnus paieškokite 

informacijos apie gyvūnus iš užduotėlių. 

 Paskaityk mano knygelę „Kaip ežiukas Baba sutiko zuikį Mimį“ : 

https://www.storyjumper.com/book/read/81906875 

 

Planą parengė mokytoja Renata Grėbliūnė 

Kauno lopšelis-darželis „Liepaitė“ 

 

https://www.storyjumper.com/book/read/81906875

